Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
(протокол аукциона)
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2                                                                                   08.09.2020
Присутствуют:

Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:
Валиахметова И.В., начальник отдела торговли и услуг управления

по развитию потребительского рынка департамента экономики и

промышленной политики администрации города Перми;

Южакова И.А., начальник отдела территориального размещения объектов потребительского рынка управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми.

На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
по лоту № 1 (Д-К-34, киоск, тип 1, печать, проспект Парковый, 15, площадь 6 кв.м, начальная цена 10 300,00 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 1:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Еремин Дмитрий Васильевич,
ОГРНИП 304590428200110,
ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 9284
	43 260,00

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	 ИП Воронцов Антон Владимирович,
ОГРНИП 319595800020164,
ИНН 590610460320, порядковый номер, присвоенный заявке 4362
	42 745,00

по лоту № 2 (Д-К-79, киоск, тип 1, печать, ул. Мильчакова, 23, площадь 6 кв.м, начальная цена 11 451,17 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 2:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Логос-Маркет», 614014, г. Пермь, ул. Восстания, д. 35, ОГРН 1155958044901,

ИНН 5906128143, порядковый номер, присвоенный заявке 5704
	48 667,57

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Воронцов Антон Владимирович,
ОГРНИП 319595800020164,
ИНН 590610460320, порядковый номер, присвоенный заявке 6102
	48 095,01

по лоту № 3 (И-К-38, киоск, тип 1, печать, ул. Стахановская, 19, площадь 6 кв.м, начальная цена 14 004,06 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 3:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Еремин Дмитрий Васильевич,
ОГРНИП 304590428200110,
ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 4025
	57 417,08

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Воронцов Антон Владимирович,
ОГРНИП 319595800020164,
ИНН 590610460320, порядковый номер, присвоенный заявке 4790
	56 716,87

по лоту № 4 (И-К-67, киоск, тип 1, печать, ул. Мира, 132, площадь 6 кв.м, начальная цена
11 298,04 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 4:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Еремин Дмитрий Васильевич,
ОГРНИП 304590428200110,
ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 3045
	11 862,95

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	отсутствует
	-

по лоту № 5 (М-К-72, киоск, тип 1, печать, ул. 1905 года, 18, площадь 6 кв.м, начальная цена
12 287,81 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 5:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Логос-Маркет», 614014, г. Пермь, ул. Восстания, д. 35, ОГРН 1155958044901,

ИНН 5906128143, порядковый номер, присвоенный заявке 9335
	12 902,20

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	отсутствует
	-

по лоту № 6 (М-К-90, киоск, тип 1, печать, ул. Тургенева, 27, площадь 6 кв.м, начальная цена
8 626,70 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 6:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Еремин Дмитрий Васильевич,
ОГРНИП 304590428200110,
ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 5358
	35 369,78

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Воронцов Антон Владимирович,
ОГРНИП 319595800020164,
ИНН 590610460320, порядковый номер, присвоенный заявке 8409
	34 938,44

по лоту № 7 (С-К-82, киоск, тип 1, печать, ул. Куйбышева, 112, площадь 6 кв.м, начальная цена 13 133,26 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 7:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Еремин Дмитрий Васильевич,
ОГРНИП 304590428200110,
ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 2193
	13 789,93

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	отсутствует
	-

по лоту № 8 (С-К-18, киоск, тип 1, печать, ул. Коломенская, 49, площадь 6 кв.м, начальная цена 9 009,27 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 8 – Общество с ограниченной ответственностью «Логос-Маркет», 614014, г. Пермь, ул. Восстания, д. 35, ОГРН 1155958044901, ИНН 5906128143, порядковый номер, присвоенный заявке 2999.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «Логос-Маркет» по начальной цене аукциона
9 009,27 руб.
Председатель комиссии

М.Ю. Берников

Cекретарь комиссии

            И.В. Перешеина
Члены комиссии

           И.В. Валиахметова

И.А. Южакова

PAGE
3